



Общество с ограниченной ответственностью "Российский сталелитейный завод"  
 Aktsionernoye obshchestvo s ogranichennoy otvetstvennoy / Russian Steel Industry Society  
 Focus 300004 Tyaz / Focus 30004 Tuz.  
 Ulitsa Lenina, 31 / Bulvar Lenina, 31

Сертификат качества / Quality Certificate № 00044073

Сп. 300 / Mill 300

Дата / Date 04.08.2024

Наименование продукта: СТАЛЬ ПРОКТОРНАЯ / Name of the product: STEEL STRIP

Масса, кг / Weight, kg	42960
Упаковка / Packing	штук / packages
Всего штук / Total number of packages	10
Примечание / Remark	ООО «Чемпион Промис

ГОСТ 171 на продукцию S35-2005 / GOST, Technical Requirements on production State Standard S35-2005 / ГОСТ, ТУ на продукцию 103-2006 / GOST, Technical Requirements on profile State Standard 103-2006

№ п/п / Item number	№ Партии / Parcel No	Изделие / Component	Сорт / Sort	Марка / Grade	Профиль / Profile	Диаметр, мм / Diameter, mm	Длина, мм / Length, mm	Условия хранения / Storage conditions	Количество /штук/ / Quantity in packages	Количество /штук/ / Quantity in one package	Масса, кг / Weight, kg	Кл. точ. / Accuracy class	Кл. точ. / Durability	Гр. пов. / Surface group	Категория / Category	Сортность / Sort
01	34158	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4120	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	
02	34158	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4305	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	
03	34158	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4070	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	
04	34158	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4140	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	
05	34158	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4245	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	
06	34158	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4815	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	
07	11307	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4410	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	
08	34158	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4435	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	
09	34158	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4090	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	
10	34158	240x20	1	С3-EN	50x4	6000	6000	н/д	1	4400	B11/B111	IT1	IT1	1	B/C	

№ п/п / Item number	Химический состав, % / Chemistry, %										Механические свойства / Mechanical properties				Статистические показатели / Statistical indices								
	C	Mn	SiB4	P	S	Cr	Ni	V	Ti	Cu	Вмест. вып., МПа / Ultimate strength, MPa	Вмест. разрыв., МПа / WS, MPa	Удлинение, % / Elongation, %	Масса 1 м/м, кг / Weight of 1 l. m., kg	Холод. изгиб / Cold bending	Твердость HB / Solidity HB	Макро / Macro	$\sigma_s$	$\sigma_t$	$\sigma_b$	$\sigma_s$		
1-6-8-10-7	0.17	0.45	0.22	0.005	0.008	0.04	0.02	-	-	0.02	447	220	39	1.560	180°/180°	433	433	307	307	5	5	4	1

Указаны в соответствии с требованиями стандарта / Production given in the certificate satisfies proper requirements.  
 Его основные технические характеристики на номер сертификата / For the quality markers applied to the certificate number.  
 Номер №1 / Note №1

ОТК / Quality Department Control  
 Контакт / The Warehouse: PP  
 ООО «Чемпион Промис» / Champion E.A.

